[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 16.09.2009г. № 209
           г.Троицк
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества», утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка № 258 от 19.11.2008 года
В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка № 258 от 19.11.2008 года, следующие изменения:

· пункт 10 изложить  в новой редакции:

«10. Договор аренды может заключаться без проведения торгов исключительно в случаях, предусмотренных действующим законодательством.»;

· подпункт 1 пункта 15 изложить  в новой редакции:

«1) договор аренды, заключаемый по результатам торгов, не может быть заключен на срок менее пяти лет».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава города Троицка

                                                                      М.И.Синеок
_1117865226.bin